
Uchwała nr 11/2026 
Rady Naukowej Dyscypliny Sztuki Plastyczne  

i Konserwacja Dzieł Sztuki  
Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 3 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 4/2024 Rady Naukowej Dyscypliny Sztuki 
Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej z dnia 11 października 2024 r. w sprawie powołania stałych 
komisji przeprowadzających egzaminy doktorskie 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 8 i ust. 4 oraz art. 192 ust. 1 i 3 w zw. z 178 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1571 z 

późn. zm.) oraz na podstawie §13 pkt 4, §27 ust. 1, §29 ust. 9 i §30 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. przyjętego 

uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. z późniejszymi zmianami oraz na 

podstawie §3 ust. 4-6, §19 Zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia 

naukowego i stopnia w zakresie sztuki w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, których tekst jednolity stanowi załącznik nr 1 do uchwały nr 84/2025 Senatu 

z dnia 17 grudnia 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§1 

1. W związku z §19 ust. 4 Zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia 

naukowego i stopnia w zakresie sztuki w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, których tekst jednolity stanowi załącznik nr 1 do uchwały Senatu 

nr 84/2025 z dnia 17 grudnia 2025 r. powołuje się prof. dr hab. Grzegorza 

Mroczkowskiego na funkcję zastępcy przewodniczącego stałej komisji egzaminacyjnej 

przeprowadzającej egzaminy doktorskie w dyscyplinie podstawowej sztuki plastyczne i 

konserwacja dzieł sztuki. 



2. W związku z §1 ust. 1 niniejszej uchwały, §1 ust. 1 uchwały nr 4/2024 Rady Naukowej 

Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 11 października 2024 r. w sprawie powołania stałych komisji 

przeprowadzających egzaminy doktorskie otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Powołuje się stałą komisję egzaminacyjną w dyscyplinie podstawowej sztuki plastyczne 

i konserwacja dzieł sztuki (zwaną dalej: „komisją egzaminacyjną”) w następującym 

składzie:  

1) dr hab. Stefan Paruch, prof. APS – przewodniczący;  

2) prof. dr hab. Grzegorz Mroczkowski – zastępca przewodniczącego; 

3) dr hab. Agnieszka Kwiatkowska-Zwolan, prof. APS – sekretarz;  

4) dr hab. Tomasz Sadlej prof. APS;  

5) prof. dr hab. Joanna Stasiak;  

6) dr hab. Maria Kiesner, prof. APS;  

7) dr hab. Maciej Zychowicz, prof. APS.  

3. W uchwale nr 4/2024 Rady Naukowej Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł 

Sztuki Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 11 października 

2024 r. w sprawie powołania stałych komisji przeprowadzających egzaminy doktorskie 

wprowadza się następującą zmianę:  

1) §2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Pracami komisji egzaminacyjnych, o których mowa w §1 ust. 1-4 niniejszej 

uchwały kierują ich przewodniczący. W przypadku uzasadnionej nieobecności 

przewodniczącego komisji wszystkie jego obowiązki wykonuje zastępca 

przewodniczącego”. 

§2 

Przyjmuje się tekst ujednolicony uchwały nr 4/2024 Rady Naukowej Dyscypliny Sztuki 

Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 11 października 2024 r. w sprawie powołania stałych komisji 

przeprowadzających egzaminy doktorskie, której tekst jednolity stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 



§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 

Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki: 

dr hab. Agnieszka Kwiatkowska-Zwolan, prof. APS 


